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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

LIGA EDYTE
Prishting, 14/11/2023
{‘ INFORMATORI NR. 6/2023 )1

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Dyté Meshkujt, xhiro VI , té shvilluara né datat 11 dhe 12 /11/ 2023,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:
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SHIKUESIT: ;gr dhe korrekt. Numri i shikusve:
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NDESHJA KB LLAPI VS KB G.IAKOVA " H
Rezultatl' 67 85

Gqutarl Kryesor~ YIImlr Merovcn
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Muhamet Maloku

Cl|ck or tap here to enter text.

Komesari per Slgurl.

Vézhguesi: Bekim Dugolh

Organizimi i ndeshjes: | miré
SKUADRAA ! Fer dhe korrekte

SKUADRA B: l Fer dhe korrekte

SHlKUESIT ‘ Fer dhe korrekt. Numri i shlkusve

Sjellja e akteréve:

1. Trim Shehu konform Nenit 52.1. denohet me 20 Euro.
2. Gramos Rakateli konform Nenit 52.1. denohet me 20 Euro.

N& emér té Komisionit té Garave té FBK-s€,
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